Pop, »Sadirea şi cultivarea viei«. Asemenea din
Bucovina două scrieri la acelaş premiu.

— C u n u n i e . Clementina şi Sebastian Corcheş
şi văd. Roza Popescu învită cu toată stima la
celebrarea religioasă a cununiei fiilor lor Virgil
cu Florica, care se va celebra Luni, în 31 (18)
Mai 1909, la orele 4 p . m., în biserica română
gr. or. din M.-Lazuri, precum şi la masă.

— Adunarea genera lă a „So l idar i
tăţii" în Săl iş te . » Solidaritatea* însoţirea
băncilor noastre îşi va ţinea adunarea ge
nerală ordinară din acest an în Sălişte la
31 Mai a. c. nou.